Enkel sliping – koble
maskinen til strømforsyningen
og start sliping umiddelbart
Ytelsessterk 4 kW-motor på
400 V 3-faset nett
Sammenleggbart og
høydejusterbart håndtak
Gulvsliperen imponerer med sin
kompakte design og enkle betjening.
Det enkle slipehodeprinsippet
i kombinasjon med en kraftig 4,0 kW
motor på 3-fasenettverket øker
produktiviteten og slipeytelsen.
Et hurtigskiftesystem for
verktøy, en avtagbar motor og
ekstra bærehåndtak sørger for
raskt systemoppsett og enkel
transport. Det høydejusterbare og
sammenleggbare håndtaket sikrer
lav belasting på operatør.
Gulvsliper FGE400B/VB
Slipebredde 400 mm
MASKINER
System og tilbehør
Tekniske data System og tilbehør
Gulvslipere FGE400B FGE400VB
Nominell spenning /
frekvens
400 V / 50–60 Hz 400 V / 50–60 Hz
Artikkelnr. 11000010 11006500
Slipebredde 400 mm
Nominell ytelse 4,0 kW
Nominell strøm 8,8 A 12,8 A
Nominelt turtall 1 440 1/min 0 – 1 800 1/min
Motorkjøling Luft
Bruk Tørr
Innfesting raskt utskiftbar
Antall verktøy 8 stk.
Slangetilkobling 50 mm
Modell
1 slipehode •
Direkte drift •
Sammenleggbare og de-
monterbare maskindeler
•
Hurtigskiftesystem for
verktøy
•
Støvsugertilkobling •
Mål og vekt
Lengde 760 mm
Bredde 420 mm
Høyde 1 200 mm
Vekt 89 kg
MASKINER
34511139 1 stk verktøyholder Ø 400 mm for 8 verktøy
1 stk er nødvendig
VIKTIG: Maskinen leveres uten verktøyholder og
verktøy